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PER ZBATIMIN.E LIGJIT NR. 138/2045 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
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B. Gienealitete t& méparshme

{N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& chénat & giemerélitatit tugj, apo.keni pérdoru} njg éjeneraliﬁet tjetér,
gofié edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, iistoni seciiin prej tyre, c_Juk_exp[otésuar'té gjitha t& dhénat & jand ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas-késaj-pike, gé. mund t8 pengojé verifikimin sipas
dispozitave-té ligfit nr. 1 38/2G15, pérbén vepér penale sipasnenit 190 t& Kodit Penal.) .
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Ung, ife nénshkruari /a S PuNR NOK / ' , kam marré
dijeni dhe jam i Veté-dijshém se: '

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar 46 1 drejtohet nj8 orgam shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe pubhklmit

b) Pasqyrimi i t& dhé&nave té rreme: ne kete Formular perben vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190°t& Kodrt Penal.

¢) Té dhé&nat e pasqyruara né kété Formu'_lar i nénshirohen veri:f?lkimit 8 ploté, brenda
dhe jashts Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotssimin e kétij Formulari, kam dhéné palgimin pér verifikimin o ¢do t& dhéne
personale, pérfshirg gjurmét daktiloskopike dhe,,'gd@ 8 dhéné tjetér biomeirike.

d} Pasgyrimi { (& dh&nave t& pavérieia, t& paplota, dhe 1€ pasakia nd kéi€ Formular

dhe refuzim! i depozitimit t& gjurméve dak’t’ilbsképike, passjell skualifildmin e
-~ menjéhershém .dhe né cdo kohd nga kandldlmilzgjedhjaiemenmu apo ush?:nmu i

métejshém 1 funksionit publik. :

e) Trajtimi i 8 dh&nave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér
mbrojtjen e & dhénave personale. ‘ '

Duke gens i vetédijshém pér pasojatligjore né rast & deklarimeve t& paverteta t& paplota apo
] pasakta konfirmoj saktésing e t& dhénave & pasqyruara né kété Formuiar:

KUJDES: JEMI I/E SIGURT? SUGJEROKET. QE MENSHIRIMI | KETI SEKSEQME TE
BEHET PASI ESHIEPLOTE@UAH S&KTEEGJ&THE FORMULARI!
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim qivgésor €& formés sé preré nga njé auforitet

givoésor shyiptar ose { huaj? (Vendos X pérbii pérgjigies) |
o [ o [X]

- Nése pa, specifikoni t& dhénat emépeshime:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jop&rfundimtar nga njé auforitef gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtie penale t8 pazgjidhur me vendim giveésor. té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) R

o ] W

- Nese po, specifikoni & dhénat e maposhime:

+ péifundimtar/Dénimi -
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}
=3 A keni dend ndonjéheré né hetim ose gﬂgk:m nga njé autontef i-hiaj, ger kiverjen e njé
vepre nena!e" {Vendos X pérbri perquq;es)

o [ ] o [¥]

- Nése po, specifikoni t& dhénat & mépdéh'{me:

Oryani proceduds. | Qyteti, Shtoti | Arsyet " [ PerudhalData’ ‘Rezuffatet, -

4. A keni qene ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nqa orqanef iﬂq;zbafuese bér krvenen g
njé vepre penale? (Vendos X perbn perqnq;es)

PO | CJo X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

.Drig{aaiﬂip'mgc:iec{ué?s' [Qyteti, Shteti  [Arsyet - [ Periudna/Data | Rezuitatet - -

5. A &shig cakwar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese ¢ s:g.;ryse persanale ¢ fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO: Jo | X

-~ Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:
Sr2anm08 Do/
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Arresting shitepi-

- - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Gjylkata |+ CGiyteti; shieti | Vepr’a penale per e
o e -| cilé akuzoheshit:
Nem - Elaji -

i perfu nd lm’ta{r

] Perittina; data.”

6. A éshid ieshuar ndonjéheré ndaj persomt tuaj njé urdhér kerk:m: nderkombeiar !ldhur
me mf@men e veprave penale? { Vendos X perbn perquqres)

PO JO )(‘

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Autortteti .~ | 'A?gyejé' | "?;Qytét]i,.iSﬁféti-" E Ekzekutuml(nesa eshte né fuqn
urdhérues R 1 : apo jo).

7. A Bshi8 marrd ndonjéhers pdr ju masa e gébimit nga i shiet i huai?
(Me périashiim & rasiit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave ié emiqracfomi gé

kané & béind me rrequifat'e géndrimit apo hvne—dal;es né njé temfor 18 njé shieti 1 hual) ( Vendos
X ,oerbn pérajigies)

PO _ o | x|

syanphh  dorts

M (emér, mbiem&r, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni & dhanat e méposhime:

< Qyletidhe. | Arsyejadébimit - |  Perludhae T& dHanat e akiit (8 d&bimit
Shteti ku keni - 7| débimitnga shteti | .-
 Jetwar ¢ i oo i huaj -

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit 16 Repubhkes sé8 Shqmense pér mé shumé se 1

muai? (Vendos X pérbti pérajigies)

PO [ ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme':'

Qytetn dhe. .| Arsyeja. "~ 1. P‘Eé?riii{jdjh:fa;_ el Adresa é:vélhdqend?ﬁ‘ it
~ Shteti i kem T T sl e e e
. _jetuar .~ | - R, SRR LR

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, i& paplota apo té

pasakta, konfirmoj saktésing e {& dhenave t& pasgyruara né kef:e Formular

SU28NR A 0/{//

(emér, mbiemér, nenshknm %7

Shénim: Né& rast reforimi 16 akieve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkengj:tmf njé
kopje {8 tyre kétij Formulari.

Nese pjesé té caktuara 16 Formularit jané té pamjafiueshme pér deklarfmin g té dhé‘nave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha 6 dhénave.
sulpwn  hont
g.) (emér, mbiemér, nénshkrim)
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